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KIERTOPALKINNQOT 2013
Potjola-malja
Pohjola-yhtididen lahjoittamasta Pohjola-maljasta kilpaillaan vuodesta 1997

alkaen toistaiseksi.

Pohjola-maljan saa vuodeksi haltuunsa maastohiindon seuraluokittelun paras
seura.

Vuonna 2013 Pohjola-maljan saa vuodeksi haltuunsa

Oulun Hititoseura

1997 Vantaan Hiihtoseura
1998 Jyvaskylan Hiintoseura
1999 Jyvaskylan Hiintoseura
2000 Valkeakosken Haka

2001 Lieksan Hiihtoseura

2002 Lieksan Hiihtoseura

2003 Qunasvaaran Hiihtoseura
2004 Valkeakosken Haka

2005 Valkeakosken Haka

2006 Valkeakosken Haka

2007 Kuusamon Era-Veikot
2008 Kuusamon Era-Veikot
2009 Ounasvaaran Hiihtoseura
2010 Kuusamon Era-Veikot
2011 Ounasvaaran Hiihtoseura
2012 Ounasvaaran Hiihtoseura

(18.5.2013)



KIERTOPALKINNOT 2013

Seuraluokittelu-kiertopalkinto

Seuraluokittelu-kiertopalkinnosta kilpaillaan vuosina 2013 - 2017 piirien kesken hiihdon
seuraluokittelupisteiden perusteella.
Paras piiri saa vuosittain 19 sijoituspistettd, toinen 18, kolmas 17 jne.

SIJOITUSPISTEET 2013

Piiri

FSS 19
Hame 18
Pohjois-Pohjanmaa 17
Keski-Pohjanmaa 16
Keski-Suomi 15
Pohjois-Savo 14
Etela-Pohjanmaa 13
Lahti 12
Helsinki 11
Pohjois-Karjala 10
Uusimaa )
Kymenlaakso 8
Suur-Savo 7
Satakunta 6
Kainuu 5
Varsinais-Suomi 4
Lappi 3
Etela-Karjala 2
Lansi-Pohja 1

Vuonna 2013 Seuraluokittelu-kiertopalkinnon saa vuodeksi haltuunsa

Varysd

(18.5.2013)
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SUOMEN HIIHTOLITTO

KIERTOPALKINNOT 2013

Urhetlu-, melsdstys- ja kalastustarvikkeiden
lanjoittama UMK-malja

Piiri Pisteet 2013 Pisteet 2012 Pisteet 2011
1. Pohjois-Pohjanmaa 54 47 22
2. Pohjois-Savo 53 41 27
3. Kainuu 52 59 62
4. Hame 41 55 34
5. Kymenlaakso 37 19 30
6. Lahti 33 46 46
7. Keski-Suomi 26 13 15
8. Lappi 16 30 58
8: F5S 16 10 5
10. Etela-Karjala 11 15 26
10. Helsinki 11 15 10
10. Keski-Pohjanmaa 11 6 18
13. Pohjois-Karjala 8 4 14
14. Etela-Pohjanmaa 3 4 -
15. Varsinais-Suomi 1 - -
16. Satakunta - 7 7
16. Suur-Savo = 3 &

16. Uusimaa -
16. Lansi-Pohja - - -

Pisteet lasketaan pohjoismaisten lajien SM-kilpailujen yleisissa sarjoissa siten, etta piiri saa
edustajansa voitosta 7 pistetta, 2. sijasta 5, 3./4, 4./3, 5./2 ja 6./ 1 pistetta.

(18.5.2013)
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KIERTOPALKINNOT 2013

Suomi Salaman tiimalasi

Piiri Pisteet 2013
1. Kymenlaakso 95
2.F55 84
3. Etela-Pohjanmaa 75
4. Pohjois-Savo 71
4. Kainuu 71
6. Hame 62
6. Satakunta 62
8. Keski-Pohjanmaa 60
9. Keski-Suomi 52
10. Lappi 47
11. Pohjois-Pohjanmaa 42
11. Lahti 42
13. Pohjois-Karjala 39
13. Varsinais-Suomi 39
15. Uusimaa 38
16. Etela-Karjala 31
17. Helsinki 5
18. Suur-Savo 3
19. Lansi-Pohja 1

Pisteet 2012

63
125
68
62
62
69
25

8

95
70
86,5
41
32
38
24
56
45,5
6

4

Pisteet 2011

60
97
36
96
127
86
39
6
87
33
67
46
40
25
11
87
18
4
2

Pisteet lasketaan nuorten (23v., 20v., 18v., 17v. ja 16v.) pohjoismaisten lajien

Suomen-mestaruuskilpailujen tuloksista siten, etta piiri saa edustajansa voitosta

7 pistetta, 2. sijasta 5, 3./4, 4./3,5./2 ja 6./ 1 pistetta.

(18.5.2013)



KIERTOPALKINNOT 2013

Hopeasompa-viestien kiertopalkinto

Pisteet 2013

1. FSS 216
2. Helsinki 118
3. Kymenlaakso 101
4. Pohjois-Savo 99
5 Hame 95
6. Etela-Karjala 93
7 Keski-Suomi 63
8. Keski-Pohjanmaa 62
9. Lappi 60
10. Suur-Savo 58
11. Lahti 56
11. Satakunta 56
13. Uusimaa 52
14. Varsinais-Suomi 46
15. Eteld-Pohjanmaa 43
16. Lansi-Pohja 33
17. Pohjois-Pohjanmaa 30
18. Pohjois-Karjala 19
19. Kainuu 0

Vuoden 2013 parhaan pistemaaran sai FSS.
Uudesta Hopeasompa-viestien kiertopalkinnosta kilpailtiin ensimmaisen kerran.

1. Hopeasompa-viestien kiertopalkinnosta kilpaillaan piirien kesken loppukilpailujen
viestihiindoissa.

2. Kiertopalkinnon saa vuodeksi haltuunsa se piiri, joka saa Hopeasomman
loppukilpailujen viestihiihdoissa eniten pisteita.

3. Pisteitd annetaan sarjoittain 25 parhaalle SHL:n piirin ja FSS:n joukkueelle.
Paras joukkue saa 25 pistetta, toinen 24, kolmas 23 jne.

4. Kiertopalkinnosta kKilpaillaan viiden vuoden ajan (vuodet 2013 - 2017). Palkinnon saa
omakseen piiri, jolla on eniten pisteitd. Mikali parhailla piireillda on sama pistemaara,
palkinnon saa haltuunsa piiri, jolla on eniten parhaita sijoituksia.

Hopeasompa-viestien kiertopalkinnon saa vuodeksi haltuunsa FSS.
(18.5.2013)



KIERTOPALKINNOT 2013
MAKIHYPPY & YHDISTETTY

Jouko Térmasen lahjoittama Jokkeri-kiertopalkinto

1. Kuusamon Eré-Veikot

2. Lahden Hiihtoseura

3. Puijon Hiihtoseura

4, Qunasvaaran Hiihtoseura
5. Kainuun Hiihtoseura

6. Kiteen Urheilijat

7. lyvaskylan Hiihtoseura

8. Savonlinnan Hiihtoseura
9. Marttilan Murto

10. Harjavallan Jymy

2013
287,48
260,45
203,68
115,29
104,34
67,00
50,64
20,38
20,00
18,09

2012
341
281
380
178
89
24
87,5
34

20

2011
310
243
248
217
145
18

52
39

21
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2010
138
252
204
148
89

50
34

17

Jokkeri-kiertopalkinnosta kilpaillaan makihypyn Suomen-mestaruuskilpailujen kaikissa
henkilékohtaisissa sarjoissa seka joukkuemdkihypyssd. Seura saa Rilpailijoidensa saavutuksista
pisteita seuraavasti: SM 25, 11/20, lI1/17, IV/14, V1, VI/9, VII/6, VIII/5, 1X/4, X/3, XI/2, XII/1.

Mikadli yksi tai useampi Rilpailija tulee samaille sijalle, saa jokainen sijaluvun mukaisen
pistemadaran. Mikdali useampi seura saavuttaa saman pistemadran, saa kRiertopalkinnon

vuodeksi haltuunsa se seura, jolla on enemman mestaruuksia.

Jouko Karjalaisen lahjoittama Joksa-karhu -kiertopalkinto

1. Lahden Hiihtoseura

2. Puijon Hiihtoseura

3. Ounasvaaran Hiihtoseura
4. Jyvaskylan Hiihtoseura

5. Kiteen Urheilijat

6. Kuusamon Er&a-Veikot

7. Kainuun Hiihtoseura

8. Sotkamon Jymy

9. Kouvolan Hiihtoseura

10. Tampereen Pyrintd

2013
161,00
99,35
89,00
83,40
57,00
52,00
51,76
49,00
40,40
28,00

232
116
148
174
39
126
46
43
31
36

193
109
289
110
17
m
45
79
22
n

172
10
205
106
13
199
42
25

1

34

Joksa-karhu -kiertopalkinnosta kilpaillaan yhdistetyn Suomen-mestaruuskilpailujen kaikissa
henkil6kohtaisissa sarjoissa seka joukkueyhdistetyssé ja Hopeasomman sarjoissa 12- ja 14-
vuotiaat. Seura saa Rilpailijoidensa saavutuksista pisteitd seuraavasti: SM 25, 11/20, 111/17, IV/14,
v, i/, Vil/e, VIII/5, 1X/4, X/3, X1/2, XIIN.

Mikdli yksi tai useampi kilpailija tulee samaille sijalle, saa jokainen sijaluvun mukaisen
pistemadran. Mikali useampi seura saavuttaa saman pistemdaaran, saa kiertopalkinnon

vuodeksi haltuunsa se seura, jolla on enemmén mestaruuksia.



Tiedoksi

Paavo M Pokaali

Kiertopalkinnon saannaét

1§
28§

38
48

5§

Paavo M:n Pokaali on kiertopalkinto Suomen-mestaruuskisojen sprinttiviesti-
kilpailuissa tai sita vastaavassa kisassa.

Palkinto kiertaa kahdeksan vuoden ajan eli vuodet 2012 - 2019. (Edellinen,
vuosina 2004 - 2011 kiertanyt Pokaali jai Joutsan Pommille.) Taman jalkeen
palkinto jaa sille SHL:oon kuuluvalle seuralle, jolla on eniten kiinnityksia.

Siina tapauksessa, etta joillakin seuroille on yhtad monta kiinnitysta, palkinto jaa
seuralle, jolla naisten joukkueen yhteenlaskettu sijaluku on pienin.

Paavo M:n Pokaalin lisaksi jaetaan vuosittain pieni Paavo M:n Pokaali.

Paavo M:n Pokaalin saa vuodeksi haltuunsa ja pienen Paavo M:n Pokaalin
voittaa omakseen vuosittain seura, jolla on miesten ja naisten sprinttiviesti-
Joukkueiden yhteenlaskettujen sijalukujen pienin summa.

Siina tapauksessa, etta useammalla seuralla on sama sijalukujen yhteissumma,
voittaja on seura, jonka naisten joukkueen sijaluku on pienin.

Pokaalit luovutetaan Suomen-mestaruuskisoissa palkintojenjaon yhteydessa
voittaneen seuran edustajalle.

Voittajaseura vuonna 2013 oli Kouvolan Hiihtoseura.

2012 Oulun Hiihtoseura

(18.5.2013)



Tiedoksi

Haku-

Veikon Hopeapokaali

Kiertopalkinnon saannét

Mestarihiihtaja Veikko Hakulisen puoliso rouva Raili Hakulinen on lahjoittanut
Haku-Veikon Hopeapokaalin kilpailtavaksi Suomen-mestaruuskilpailun 50 km:n
kilpailussa.

Haku-Veikon Hopeapokaalin saa vuosittain haltuunsa seura, jonka kolmen
parhaan kilpailijan yhteisaika on paras. Saman yhteisajan sattuessa voittaa
seura, jonka kilpailijalla on paras henkilbkohtainen aika.

Hopeapokaalin saa omakseen seura, joka saa palkintoon kymmenen vuoden
aikana eniten kiinnityksia.

Haku-Veikon Hopeapokaali luovutetaan voittajaseuralle SM-hiihtojen 50 km:n
palkintojenjaossa. Voittajaseuralle luovutetaan muistoksi Eero Kolehmaisen
kasin tekema visakoivuinen puheenjohtajan nuija.

Edellisen vuoden voittaja on velvollinen tuomaan Hopeapokaalin
asianmukaisin kaiverruksin SM-kisoihin tai toimittamaan sen kaksi viikkoa
ennen SM-hiihtoja Suomen Hiihtoliiton toimistoon.

Aikaisemmasta Haku-Veikon Maljasta kilpailtiin seitseman kertaa ja sen sai
omakseen Vuokatti Ski Team Kainuu.

Voittajaseura 2013 oli Jamsankosken lives.

2012 Vuokatti Ski Team Kainuu
2011 Vuokatti Ski Team Kainuu
2010 Valkeakosken Haka

2009 Vuokatti Ski Team Kainuu

(18.5.2013)



Tiedoksi

Marja-Liisan Pokaali

Kiertopalkinnon saannét

Marja-Liisa Kirvesniemen nimea kantavasta Marja-Liisan Pokaalista kilpaillaan
Suomen-mestaruuskilpailun naisten 30 km:n kilpailussa.

Marja-Liisan Pokaalin voittaa vuosittain haltuunsa seura, jonka kolmen
parhaan Kilpailijan yhteisaika on paras. Saman yhteisajan sattuessa voittaa
seura, jonka kilpailijalla on paras henkildkohtainen aika.

Pokaalin saa omakseen seura, joka saa palkintoon ensimmaisena kolme
kKiinnitysta.

Marja-Liisan Pokaali luovutetaan voittajaseuralle SM-hiihtojen 30 km:n
palkintojen jaossa.

Edellisen vuoden voittajaseura on velvollinen tuomaan Pokaalin asianmukaisin
kaiverruksin SM-kisoihin tai toimittamaan sen kaksi viikkoa ennen SM-hiihtoja
Suomen Hiihtoliiton toimistoon.

Edelliset Marja-Liisan Pokaalit ovat saaneet omikseen Joutsan Pommi
(2002 - 2008) ja Hameenlinnan Hiihtoseura (2009 - 2012).

Voittajaseura 2013 oli Hameenlinnan Hiihtoseura.

(18.5.2013)



Tiedoksi

Hopeasompa-kiertopalkinto

Kiertopalkinnosta kilpaillaan maastohiihdon Hopeasomman loppukilpailussa.
Hopeasomman loppukilpailussa jaetaan henkildkohtaisissa lajeissa sarjoittain seuroille
pisteitd seuraavasti: jokaisen sarjan 30 parhaalle annetaan pisteité siten, etta voittaja saa
30 pistettd ja muut jarjestyksessa 29, 28, 27, 26, 25, 24, ...1.

Paras seura vuonna 2013 oli Ounasvaaran Hiihtoseura.
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Seura

Ounasvaaran Hiihtoseura
Karihaaran Visa

Lovisa Tor-Loviisan Tor
IF Minken

Imatran Urheilijat

One Way Pro Team
Vehkalahden Veikot
Oulun Hiihtoseura
Maaningan Mahti
Reisjarven Pilke

IF Femman
Leppavirran Viri
Mikkelin Hiiht&jat
Keravan Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Jarviseudun Hiihtoseura
Borga Akilles

IK Kronan

Espoon Hiihtoseura
Ulvilan Ura

Narpes Kraft Skidforening
Paltamon Urheilijat
Valkeakosken Haka
Lappeen Riento
Kouvolan Hiihtoseura
Karinaisten Kunto
Haapajarven Kiilat
Nastolan Naseva
Viialan Viri

Alatornion Pirkat

Pisteet
164
125
121
108
106
95
85
83
81
81
80
80
7 1
69
68
67
65
63
61
58
56
56
53
53
52
52
48
47
43
42

(18.5.2013)



